



«Հաստատում են» «Աշոգը Համայնքի Կոմունալ Սպասարկում» ՀՈԱԿ. Տնօրենի կողմից							
2022թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԳՐՈՒՎԱԾ ՊԼԱՆ Պատվիրատու «Աշոգը Համայնքի Կոմունալ Սպասարկում» ՀՈԱԿ Ֆինանսավորման աղբյուր «Աշոգը Համայնքի Կոմունալ Սպասարկում» ՀՈԱԿ							
Հ/Հ	Սրբանցքի կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում	Վճարման լինելու պայման	Չափի միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Գումար (նազ. կամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
Ապրանքներ							
1	30211200/1	Համակարգիչ Մեդանի Ամբողջական	ՄԱ	հատ	260000	1	260.000
2	31442200/1	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	110000	2	220.000
3	31442200/2	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	65000	2	130.000
4	09211100/1	Յուղ ATF 3 փոխանցման տուփի	ՄԱ	լիտր	4500	15	67.500
5	09211100/2	Յուղ H+ մոստի յուղ	ՄԱ	լիտր	6100	28	170.800
6	09211100/3	Յուղ 80-90 մոստ	ՄԱ	լիտր	4100	16	65.600
7	24951320/1	Հակասառնեցնող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1500	100	150.000
8	34321121/1	Յուղի գտիչ SO416	ՄԱ	հատ	6200	6	37.200
9	34321122/1	Յուղի գտիչ SO515	ՄԱ	հատ	9000	2	18.000
10	34321123/1	Յուղի գտիչ SO667	ՄԱ	հատ	6200	6	37.200
11	42911200/1	Վառելիքի գտիչ SN70242	ՄԱ	հատ	11000	7	77.000
12	42911200/2	Վառելիքի գտիչ SN327	ՄԱ	հատ	3800	7	26.600
13	42911200/3	Վառելիքի գտիչ SN5272	ՄԱ	հատ	5500	6	33.000
14	42911200/4	Վառելիքի գտիչ SN99111	ՄԱ	հատ	7200	3	21.600
15	42911200/5	Վառելիքի գտիչ SN70246	ՄԱ	հատ	14000	3	42.000
16	42911200/6	Վառելիքի գտիչ 020-1117010	ՄԱ	հատ	4000	5	20.000
17	42511128/1	Օղի գտիչ SA17619	ՄԱ	հատ	12000	4	48.000
18	42511128/2	Օղի գտիչ SA17620	ՄԱ	հատ	11000	4	44.000
19	09210000/1	Քսանյութ	ՄԱ	կգ	2800	80	224.000
20	09211110/1	Շարժիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	2600	410	1066.000
21	09211110/2	Շարժիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	2100	150	315.000
22	09211660	Հիդրավլիկ համակարգի յուղ	ԳՀ	լիտր	2500	100	250.000
23	34351400/1	Անվադող բեռնատարի	ԳՀ	հատ	300000	2	600.000
24	34351300/1	Անվադող	ԳՀ	հատ	325000	2	650.000
25	34351400/2	Անվադող բեռնատարի	ԳՀ	հատ	215000	4	860.000
Գրենական պիտույքներ							
1	30197622/1	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	3500	20	70.000
2	30197230/1	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	15	3.000
3	30197230/2	Թղթապանակ արագակար թղթա	ՄԱ	հատ	80	10	0.800
4	30197230/3	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	5	4.000
5	30197320/1	Կարիչ 20-50 թերթերի համար	ՄԱ	հատ	1500	2	3.000
6	30197340/1	Ապակարիչ, կարիչի մետաղական կապեր,	ՄԱ	հատ	180	5	0.900
7	30192133/1	Մրիչ	ՄԱ	հատ	150	5	0.750
8	24911200/1	Մուսին-մատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	3	0.600
9	30192128/1	Գրիչ ուղղիչ	ՄԱ	հատ	250	2	0.500
10	30192125/1	Մարկեր	ՄԱ	հատ	150	2	0.300
11	30192130/1	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	10	0.800
12	30192100/1	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	5	0.500
13	39241210/1	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	450	1	0.450
14	30192210/2	Պոլիմերային ինքնակաշտ ժապավեն, տնտես	ՄԱ	հատ	500	1	0.500
15	30192210/3	Պոլիմերային ինքնակաշտ ժապավեն, գրասեն	ՄԱ	հատ	100	3	0.300
16	30141200/1	Հաշվասարք	ՄԱ	հատ	2800	1	2.800
17	30197331/1	Դակիչ փորր	ՄԱ	հատ	800	2	1.600
18	39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	100	5	0.500
19	22811170	Կպտն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	10	2.000
20	24910000	Մուսիններ	ՄԱ	հատ	180	5	0.900
21	24911300	Մոսին (հեղուկ)	ՄԱ	հատ	200	2	0.400
22	30192121/1	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	100	10	1.000
23	30192121/2	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	80	20	1.600
24	30192232	Մկոչ (մեծ) թղթի	ՄԱ	հատ	440	3	1.320
25	30197120/1	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	հատ	100	5	0.500
26	30197120/2	Կոճգամ պլաստ. գլխիկով	ՄԱ	հատ	300	3	0.900
Ծառայություններ							
1	79211100	Հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	870000	1	870.000
2	79411210	Գեոմետրիկ հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.000
3	79631100	Կադրային գործ	ՄԱ	ամիս	350000	1	350.000

4	09134200	Դիզ. վառելիք	ԳՀ	լիտր	580	10000	5800.000
Աշխատանքներ							
1	45341500	Վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	150000	1	150.000
							12,853.4